oppidum g. aut molendinum
equitum,

∇ < et monte toto incipiendo ab area molenda-
natorum in latum versus viam, que ducit
ad Cerek et s. longum usque ad illum locum,
et scopulum noviter factum, ubi porta nostra
a portis molendinatorum sunt distincta
versus Janovo >

Lit 39, 189.

Grodziez

(1526)

Anna dux totum censum ^{duislem} et omnes proventus
siliq. et arene ^{uis sep} ex 6 mans. in oppido G. X
reu. Thome Szokolowsky custodi waneh ^{et plebanus in gr.} pro
fundando ^{et} erigendo altari ^{ss. stau. et sebast.} in eadem
ecclesie in G. et pro altariste dedit
X in quibus 6 mans. resident ^{proxi} Johan. Lubock, Ando. Chros-
czel, Ab. Wagnowski, Ab. Podstavek, Stan. Siwiznek, Mi-
chala pettiter oppidanis gra.
el M. 174.

Grodzecz

(1526)

^{Anna} dux certam ^{partem} porcionem agri presbiterii duc.
in 9. oppido presbiterii agris molend. ^{in agris} Grodzec.
cum porcione solare Jandrzmylasz, que
pars agri continet in se in latitud. 30. solcos
^{also} et in longit. se extendit sicut ceteri agri
prediales, ac etiam presbiterii ^{dictum} Orzaglicro
in terra cernu. ^{ista agros prediales} Hou. Mich. Swidler ^{de fr.}
dedit, et domum ipsius ^{isto} cum presbiterio in oppido.
^{et aliam libertatem}
M41. 183

Grodziec

Grog/

1529, 1543.

Litterae regiae super locatione agrorum sterilibus
in oppido Grodziec capitaneatus Czeremensis
oppidanis de ibidem sub sigillo maiori extraduntur.

M.K. 64, 189.

M.R.P. Jumm. IV, 1
nr. 7132.

Grodziez [Gyóce] 1530

Agri deserti in G. capitaneatus
Ozernensis oppidani de ibidem
sub censu censueto locantur.

nr. 64.189

MRPSTV 15409

Grodzyeiz [Grodz] 1530

Ustendinum in oppido G. in
terre Masoviae Michaeli
Skorpa -- in ~~arvensem~~ datur.

ms 44, 361 in RPS IV 1 5460

Grodzisz

gr 1
(1530)

Andreas Dobrynowsky de G. propinquus
fundatorum altaris s. Trinitatis et s. Adal-
berti in ecclesia oppidi in Bogylunza --
(ad bona fundacionis et erectionis eiusdem altaris
accessit post decretum d. Officialis, Warrens. d. ni
Stollus -- ad d. capit. Raven. d. Sic. Byechowski)
Semen. duch. Sandom. G 921, 92~

kníga klant. Sulej.

Godne

(1537)

Janet. Michael Sharga opid. de g.

Tabr. zien. wien. rel. 32, 415^v

Grodziecz

Grój

1543

Felici de Grodziecz actu presbytero bonis, quae
in oppido Rawa acquisivit, utendi quoquolibet
modo consensus datur. r.

N.K. 64, 321.

M.R.P. Inumm. IV, 1
nr. 7250.

groj/

Grodziecz

(1544)

Sigismundus rex Polonie mandavit oppida-
nis oppidi G. pontem per fluvium Malmyca
construere et ut quicumque per eum pontem
currus ducere voluerint a singulis curribus
pontale solvent.

AGA D, perg. 3797

Grodzice

Gröt

1546

Civitates, quae ex antiqua consuetudine per Vielun ire
tenentur: Varschovia, ... Ryenyol, ... Ryp, Czerck, Warke,
G., Garkolin, Rawa, Mogilnicza, Nonemiasto, ... n.

M.K. 70, 549.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7749

Grodziec

1546

Epistola regia ad Stanislaum Gomolinski, castellanum
Rosperensem et capitaneum Wielunensem, ne mercatores
Slesitae ac Moravi res in civitatibus Varschovia, ... G.,
Czerth; Warhe, Garmolin, Rawa, Mogilnica, Nowemyasto, ...
emptas e regno educentes cameram Wielunensem
praetergredi audeant...

M.K. 70, 546.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7747.

GRODZIEC

- WÓJTOSTWO

rozw. gromadzki

[AS]

Gradzecz

wojtostwo
Grodz

(1420)

Johannes senior dux Mazowie: Petrus rector ecclesie
parochialis de Kobilka advocaciam suam in opido
G. Alberto alias Hoydath opidano de Gradzecz pro
trientis sexag. gr. pragensium vendidit. Nomine cuius
advocacie " et quoddam pratum mensuram agrorum
et mansorum eiusdem opidi Gradzecz superexcurrentem
ex parte et opposito ville Horowo iacentem."

AGAD, perg. 628

2372

wojtostwo

Cyrodzyeuz

(1441, c. 1456)

Petrus cum Sbyetha ux. sua,
advocatus de G., totam porcio-
nem ipsorum, medietatem ad-
vocacie [in G.], Stanislas et
Alberto, ff. predictae Sbyethe,
vendiderunt.

M.K.3, 259 - 259^v

województwo

Grodzisz (1449, c. 1456)

Thochna Osrothkowa de G.
waplaciek,

[datum Circho]

adworonia

Mk. a. 147

Grodzec

(1449, c. 1456)

Nobiles et honeste Anna consors Nicolai
 Naplaczek et Thochna Osrothkowa de
 Grodzec, germane, recognoverunt, quia
 nobiles Stanislaus cum Woydone, germano
 suo de Grodzec, eisdem Anna et Tho-
 chue, germanis ipsorum, pro omnibus
 bonis advocacie hereditariis satisfacere
 runt et recepta satisfactione se de
 eisdem bonis abrenunciaverunt.

M.K. 4, 147

Grodzecz civitas ^{wojtostwo} Grodz 27 XI (1487)

Conradus dux Mazovie circumspetto Laurentio
Gosnyewsky de Grodzecz advocaciam sive sculteciam
in civitate G. post olim Mathiam Grodzsky
devolutam et „cum prato mensuram agrorum ha-
bente superexercente eiusdem civitatis Grodzecz
ex opposito ville Horowo vulgariter dicte et cum
areis videlicet tribus alias Syedlysky in circulo”
pro 200 sexag. gr. vendidit.

AGAD, perg. 658

wojtosztwo

grój / grój

Goodric

27 XI

(1487)

in advocacia in G. per. Joh. Mlekyth-
 ka census annuus ad reempcionem ^{Vpro} altaristo in Gr.
 hon. Stan^o Comya venditur, et in bonis Mlekythky,
 advocacia u devicino et per. Petrum Golyasu de dy-
 chowo in bonis Lychowo, pro penius dicit Joh.
 Ma. theo de Wodnicza, transponendo penius ipsas de

bonis Phalacino
 KK 18,26. ✓ Alb^o et Johⁱ filiis dicit Johⁱ Sobyeckensky
 marsali

Wojtostwo

Grosz / Grosz

27 XI

(1487)

Grodzecz

W assch. nob. Laurenc. filii Joh: Goszengensky civit et Pellipes in
et prov. adom opidani, see gr.

advocacia in civitate, videl. 3 mansis
sen sculteciam

et 3 iugera pro ortis fiendis et prato
mensuram agrorum habent super crescentiis eiusdem in par. 47
ex opposito ville borowo et cum

areis tribus in circulo, ex antiquo ad dictam
es. syedlyshy liberis

advocaciam spectantibus, apud Conradum ducem sumptam,

nob. Joh: Mehylka vendunt
(macella carniuum, balneum)

Mk 18, 25^u.

Grodzievz

wojtoskwo

27 XI 1487
(1539)

MRPS IV nr 6452: Littere de data in Gersko f.3 post
Catherine a. 1487 venditionis advocate in oppido G.,
ad petitionem Andree, Hieronimi et Alberti, filiorum dñi
Jannis Mlakoczky de Mlakythiky, e libris ducum Mar.
extraduntur. MK 60, 218.

Grodzice - drogi

~~Wrocław, 1914~~

1803

grój

Grodzecz

(1436, c. 145b)

Johannes de Lyssoro canonicus Varsz.,
Adam et Nicolaus, germani de ibidem,
divisionem bonorum recognoverunt:
Nicolaus medietas hereditatis Lyssoro
in distr. Czitnensi incipiendo ab arbo-
re Brosth ad Staristok et usque ad
rippam hereditatis Slanczino \checkmark alia
velo medietas cum piscina et mole-
dino Johanni cum prato, quod ia-
cet incipiendo a scunita, que \checkmark vadit
in G. ad pyen thopoloti. usque

M.K. 3. 189^v - 190

∴

ad ripam fluvii Malnicza, ubi wyetzba
stat, cesserunt.

Ambe partes Boqustave getmane, solvere
debent.

Ade vero advocacia in Doctorato Volya
villa eccl. Varsz. in eodem dist. cessit,
hoc expresso, quod dicta medietas Lys-
sono cum piscina, molendino et prato
Johannis, post decessum ipsius ad
Adam devolventur.

via

Paw. Grojec / Grojec

Grodziec (1436, c. 1456

granicis inter villas ~~...~~ incipiendo
a publica strata seu via Rawska que
vadit de G. in Rawam directe per maricam
et per campum qui iacet inter Wyatrophkyerz
et Cechrino usque ad fluvium Jezora dic-
tum secundum signa inter eos consignata
et ulterius ab eodem fluvio Jezora
per maricam et silvam usque ad
-verte-

parietem graniciarum beneditatis
Sotukosy,

Cyrcelino et Ruda in criv. et $\frac{1}{2}$ Cunye
in wass. distr. et inter antiquam Crichoi et
Wyatroph byzess et $\frac{1}{2}$ Cunye in criv. et wass. g.

MK. 3. 183^v

Grodzecz, via (1437, c. 1456)
in distr. Ciom.

campus in Grothowo^{Vester}
stratus seu vias, via que de
Grodzecz in Grothowo et alia
in Lemicino vadunt,
distr. Ciomnes.

MK 3: 200

2241

strata

Grodzecz

(1440, c. 1456)

Martinus et Andreas, filii eius - Stanislaus
et Johannes germani, et Clemens, heredes
de Brunino, quasdam ipsorum porciones
silve dicte Barky et marice, que iacent a
strata, que ducit in G. usque ad limitem
Alberti iudicis Crivnensis et Varsv., que limes
dicitur Myrowska graniera et medietatem

M.H.3, 240a.v.

fluvii Myedzwyacla, quod inter eos et inter
fratres eorum alios dictos Hawyeerani me-
diat in Brunino, hereditate in distr. Varsz.,
Rathiborio de Brunino vendiderunt.

[droga]

Grob

Grodziec

(1444, c. 1456)

Venerabilis nobilisque Jacobus archidiaconus Stremensis
in ecclesia Poznanensis, Stanislaus, Nicolaus et Petrus, germani,
heredes in Prąmowo, divisionem perpetuam bonorum heredi-
tariomm inter eos recognoverunt: Jacobo archidiacono et
Petro Prąmowo et Prąmowska Wólka, hereditates in distr.
Czirnenni preter 6 mansos desertos in Prąmowska Wólka
penes ecclesiam sitos [cesserunt], predictis vero Stanislaw et
Nicolaus hereditas Myasthkowo in distr. Czirnenni cum pre-
dictis 6 mansis desertis in Prąmowska Wólka ab ecclesia
ad partem eundo in g. cesserunt. Preterea predicti
Stanislaw et Nicolaus germani de dictis 6 mansis deser-

H.K. 4, 71-71^v

tis in Grasznowzhe Wolya collocabunt 3 mansos cum
subsidio kmethonum.

Item omnes per 2 mansos locare debent et 2 residuos
omnes eciam locare tenebuntur cum subsidio kmethonum,
unus sicut alter ditos duos kmethones relevari tene-
buntur.

[droga]

Grodziecz

(1444, 1447, c. 1456)

Nobilis Marcissius de Thuronire subindex Crimensis
nomine venerabilis Jacobi heredis de Prasmowo (Prasmowo)
archidiaconi Strzemensis in ecclesia Poznaniensi et Stanisla-
us, Nicolaus, Johannes et Petrus, germani heredes de Pras-
mowo (Prasmowo), divisionem perpetuam bonorum heredita-
tionum inter eos factam recognoverunt in hunc modum:
Jacobo archidiacono et Petro Prasmowo (Prasmowo) et
Prasmowska Volya, hereditates in distr. Crimensi et
Varsz. preter 6 mansos desertos in Prasmowska Volya
in fine ab ecclesia situatos [cesserunt], predictis Stanisla-
o et Nicolao germanis hereditas Myastkowo in distr.

M.K. 4, 59-59^v

6	6		
	7		3

Crirnensi cum prescriptis 6 mansis in Grasznowska Volya
in fine ab ecclesia ad partem eundo in g., Johanni vero
hereditas Studzanky in terra Ravensi cum addicione
80 sexag. in 1/2 gr. per ipsos germanos sibi facta, cesserunt.

via

groj

Grodien (1747, c. 1756)

particula s. - Ouanali extr. cion.
post vian s. dentro parte, que
duert de G. s. de uicino,

mk. 3, 300

2773

strata

Grodziow

(1445, c. 1456)

Stanislaus de Choozeschewo totam medietatem porcionis sue et medietatem porcionis, que ipsi cessit post mortem patris sui in Choozeschewo distr.

Ozirvenensis cum area, in qua solus residet, Johanni f. Stanislai de Visso-kyuino pro quodam campo et rubeto inter stratas eundo in G.

prout sunt consignati in Vyssokyui-
no, distr. Ozirvensis, et pro 70 sexag.
resignavit, fideiussitque pro Margaretha
noverca et Dorothea uxore.

M.K. 3, 322

GRODZIEC

-kościót

form. grodziecki

[Ae]

kū.

Grodz

Grodzecz

(1449, c. 1456)

Disentus Derclaus plebanus de Gansolino
3 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. annui census, videlicet 2 sexag.
super Sobykowo pro 25 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et
1 sexag. super Caczino pro $12\frac{1}{2}$ sexag. gr. in
 $\frac{1}{2}$ gr., hereditatibus in distr. Czarnensi,
titulo reempcionis honorabili Johanni canonico
Varz. et plebano in g. ecclesiarum et vicecan-
cellario vendidit.

M.K. 4, 149-149^v

Gradreca Et h[ab]it[us] 2. oct. (1475)

" In causa hon. d. Nic^o Skussa can. Warschen
cum nob. cristino de Zalauze citato -- pronun-
ciamus -- nob. cristinum de Zalauze esse obligatum
-- hon. lno Nic^o de desnyndyn can. Warschen. et
curato ing. 6 sexag. -- "

ADJ PC., ep. 13, 23

pleban.

277

Grodzecz

500/

(1476/)

In causa honorabilium Nicolai Skusa
canonici warschewensis cum nobili Cristi-
no de Zalauze citato procuratoris partis
Cristini et relationem factam, dominus
doctor per se sententiam in scriptis
tulit quam in his scriptis firmus
mobilem Cristinum de Zalauze esse
obligatum et debitum honorabili
Nicolao de Lesnyemlin canonico war-
schew. curato in Grodzecz 6 sleaq.

Presentibus Jacobo plebano in Tarclomino
Nicolao de Zachy vicario in Wagrzynowo
A. Di. PT. Ep. 13, 23v-24 y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Stanisław substitu Stanisłai canowica'
poltowien.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Groebser

kt par. Pan Groje/Croje

(1477)

~~altare in ecclesia~~

altare S. Michaelis in eccle.
sia parochiali S. Nicolai

in G. fundatur per Joh. de Tobye kurko.
succam. wros. mars. denu Conradi
executorem testamenti Joh. Monthko de Wodzyerna;
altaris ta ston. Comyn de Groden

MKS. 183.

kt part.

Paw. Grój / Grój

Grzesen

(1480, 1484)

ecclesie parochialis
(S. Witalii in G. Gr.)

pro pecuniis legatis
per Annam Turgeylowa
de Gr.

census 1 mr. titulo receptionis in Gryewszewice et Wir-
chowina emittitur pro Stanislas Radzym altorista
et post mortem eius gradualibus in Gr. solvatur.

et 3 mr. wyderkows super Thur-
wice et Wola Thurowska